---

<sup>31</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Ibídem, 23v-24r. 24-I-1411. vid. Ap. doc. núm. 9.

<sup>32</sup> AHAT-El Pont d'Armentera. Ibídem, 25r-27v. 25-I-1411. “Attendentes quod cum Guillelmus Scarlata, tintorero olim habitator dicti loci Pontis Armentarie, esset dicte universitati et eius singularibus in diversis peccunie quantitatibus obligatus quas pro eo jurati et singulares universitatis dicti loci manulevaverunt ad censuale mortuum et alias mutando sibi dictas peccunie quantitates pro sustinendo ipsum et bona sua et de bonis dicti Guillelmi Scarlata tam sedentibus quam mobilibus fuerit facta execucio ad instanciam et requisicionem diversorum creditorum quibus ipse et bona sua diversi mode erant obligata et fuerit in dictis bonis sententia lata et creditoris collocati et graduati in eadem sententia et dicta universitas, seu jurati ipsius universitatis, qui nomine et vice ipsius universitatis et singularium de eadem dicta execucioni se opposuerunt dando suam petitionem et denunciaciōnem super dictis peccunie quantitatibus quas pro eo manulevaverant et pro quibus dictum Guillelmum Scarlata et eius bona obligata habebant collocati in dicta sententia post aliquos credidores in tali videlicet gradu et loco quod dictas quantitates per dictam universitatem et eius singulares ut pretangitur manulevatam per modum predictum tactum non potant habere nec consequi propter que erant in totali desolacione intantum que patenterunt magnum et maximum detrimentum nisi bona predicta dicti Guillelmi Scarlata que ratione dictae execucionis vendebantur emerent et omnia bona tam mobilia quam sedencia que dictus Guilelmus Scarlata habebat et possidebat in dicto loco et eius terminis emerint signantur operatorum del tint et hospicium cum omnibus appartenitis suis et molendinis et aliis possessionibus eiusdem precio sex milium et ducentorum solidorum, monete barchinone de terno, et de dicta quantitate habeant facere depositum realiter et de facto in posse venerabile bajuli et curie dicti loci. Qui dicta bona in encatu publico fecit vendi et distrahi et no habeant ad presens pecunias de quibus possint facere dictum depositum prefate quantitatis quod habet fieri pro satisfaciendo creditoribus predictis dicti Guillelmi Scarlata sedem graduacionem sue nisi dictam peccunie quantitate manulevent et sit magis comodo suum et utile ipsi universitati et eius singularibus dictam peccunie quantitatatem dictorum sex milium et ducentorum solidorum manulevant et pro eadem facere vendicionem censualis mortui quam alio modo manulevare ad usuras nec ad alios malos usus et barats”.